DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN DPPA - RINCIAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 2.14 Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Program 2.14.01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

Kegiatan H 2.14.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 2-14.0-00.0-00.01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB

Sub Unit Organisasi : 2-14.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KB

Jumlah Anggaran : 62.370.000,00 (Enam puluh dua juta tiga ratus tujuh pulub ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

TOLAK UKUR KINERJA TARGET KINERJA
INDIKATOR

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN

MASUKAN Jumlah Dana Jumlah Dana Rp. 62.370.000 Rp. 62.370.000

Kelompok Sasaran Kegiatan

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan 1 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi 1 Kab. Halmahera Barat

Keluaran Sub Kegiatan
Waktu Pelaksanaan

Keterangan
SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN Bertambah/
(Berkurang)
KODE URAIAN RINCIAN PERHITUNGAN RINCIAN PERHITUNGAN
REKENING Jumlah Jumlah
Volume Satuan Harga Volume Satuan Harga (Rp) %
Satuan Satuan
1 2 3 4 5 6=3X5 7 8 9 10=7x9 11 12
5 BELANJA DAERAH 62.370.000,00 62.370.000,00 0,00 0,00
5.1 BELANJA OPERASI 62.370.000,00 62.370.000,00 0,00 0,00
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5.1.2

5.1.2.04

5.1.2.04.01

5.1.2.04.01.0005

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Perjalanan Dinas
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Paket
Meeting Luar Kota

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Lumpsum

Eselon III dan IV

- LUMPSUM PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH DALAM PROPINSI
Pejabat Eselon III Golongan IV

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Lumpsum

Gol. I

- LUMPSUM PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH DALAM PROPINSI
Gol I'II

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Penginapan

Gol. I

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Penginapan Penginapan Pejabat
Eselon IV Gol III II dan I

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Penginapan di Ternate
Golongan II dan I

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Perjalanan

Dinas dalam rangka Koordinasi

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Penginapan Penginapan Anggota
DPRD Pejabat Eselon II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah Tiket
Pesawat Anggota DPRD Pejabat
Eselon II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Transportasi Speed Lokal PP
Anggota DPRD Pejabat Eselon II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Ternate

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Jakarta

- LUMPSUM PERJALANAN DINAS
LUAR DAERAH DALAM PROPINSI
Pejabat Eselon II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah Tiket
Pesawat Pejabat Eselon III Gol
v

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Penginapan Penginapan Pejabat
Eselon III Gol IV

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Transportasi Speed Lokal PP
Pejabat Eselon III Gol IV

62.370.000,00

62.370.000,00

62.370.000,00

62.370.000,00

62.370.000,00

62.370.000,00

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

730.000,00

500.000,00

2.063.000,00

6.664.000,00

2.000.000,00

430.000,00

512.000,00

900.000,00

6.664.000,00

992.000,00

1.500.000,00

62.370.000,00

730.000,00

500.000,00

4.126.000,00

13.328.000,00

4.000.000,00

860.000,00

1.024.000,00

1.800.000,00

13.328.000,00

1.984.000,00

3.000.000,00

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

Orang / Kali

730.000,00

500.000,00

2.063.000,00

6.664.000,00

2.000.000,00

430.000,00

512.000,00

900.000,00

6.664.000,00

992.000,00

1.500.000,00

62.370.000,00

730.000,00

500.000,00

4.126.000,00

13.328.000,00

4.000.000,00

860.000,00

1.024.000,00

1.800.000,00

13.328.000,00

1.984.000,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Penginapan di Ternate
Pejabat Eselon III Gol IV

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Tiket

Pesawat Eselon II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah Tiket
Pesawat Pejabat Eselon IV Gol
III 1T dan I

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Uang

Penginapan

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Penginapan di Ternate
Pejabat Eselon III Gol IV

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Uang Speed

Gol. I

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Transportasi Speed Lokal PP
Golongan II dan I

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Uang Taksi

di ternate

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Ternate

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Uang taksi

gol. IT

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Ternate

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] Uang Taksi

Luar Daerah

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Jakarta

[#] Belanja Perjalanan Dinas Paket

Meeting Luar Kota | [-] uang taksi

luar daerah gol.II

- Perjalanan Dinas Luar Daerah
Uang Taksi Angkutan Lain Taksi
angkutan lain di Jakarta

2,00

Orang / Kali

Orang / Kali

1.500.000,00

512.000,00

3.000.000,00

512.000,00

2,00

Orang / Kali

Orang / Kali

1.500.000,00

512.000,00

3.000.000,00

512.000,00
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RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN
Januari 0,00
Februari 0,00
Maret 0,00 Mengesahkan, Jailolo, 14 October 2024
April 0,00 Badan Keuangan dan Aset Daerah PENGGUNA ANGGARAN
Mei 0,00
Juni 0,00
Juli 0,00
Agustus 62.370.000,00
Sonya Mail, SP, M.Si Rosfintje Kalengit, SKM., M.Kes
September 0,00
NIP. 197505192002122004 NIP. 19680228 198803 2 011
Oktober 0,00
November 0,00
Desember 0,00
Jumlah 62.370.000,00
No. NAMA NIP JABATAN TANDA TANGAN
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